
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 20.07.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 24/12/01/2021 (P000353). 

MOTOROVÝ OLEJ PRO DVOUTAKTNÍ MOTOROVÉ PILY 
2-Takt-Motorsägen-Öl 

POPIS Kvalitní a velmi výkonný motorový olej speciálně vyvinutý pro mazání vysoce vý-
konných dvoutaktních vzduchem chlazených motorů řetězových pil. Překonává 
náročné požadavky na kvalitu motorového oleje, které byly stanoveny předními 
výrobci motorových pil. Vybrané základové oleje spolu s aditivy vyvinutými nejmo-
dernější technologií zaručují optimální mazání, odolnost proti opotřebení a zabra-
ňují tvorbě usazenin i při těžkých provozních podmínkách. Tento olej vyhovuje 
všem značkám motorových pil s i bez katalyzátorů. 

VLASTNOSTI - zabraňuje tvorbě usazenin 
- minimalizuje opotřebení 

 - optimální mazání při všech provozních podmínkách 
 - je samomísitelný 

SPECIFIKACE / 
SCHVÁLENÍ API TC 

TECHNICKÁ DATA Hustota při +15 °C : 0,865 g/cm3  DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 67,0 mm2/s ASTM D 7042-04 

Viskozita při +100 °C : 9,4 mm2/s ASTM D 7042-04 
Index viskozity : 115  DIN ISO 2909 

 Bod vzplanutí : +130 °C  DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -15 °C  DIN ISO 3016 

 Číslo celkové alkality : 1,0 mg KOH/g  DIN ISO 3771 
 Sulfátový popel : 0,06 g/100 g  DIN 51575 
 Barva / vzhled : červená 

OBLAST POUŽITÍ  Pro mazání vysoce výkonných dvoutaktních vzduchem chlazených motorů řetě-
zových pil s i bez katalyzátorů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Shodné s obvyklým použitím jako u běžných dvoutaktních motorů motorových pil. 
Dodržet provozní a servisní předpisy výrobce motorové pily. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l  plastová lahev Obj. č. 1282 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


